
Suvestinė redakcija nuo 2020-05-01 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2018-03-30, i. k. 2018-04957 

 

 
 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS SOCIALINĖS PAGALBOS CENTRO TEIKIAMŲ SOCIALINIŲ 

PASLAUGŲ VIENAM ASMENIUI (ŠEIMAI) KAINŲ PER MĖNESĮ PATVIRTINIMO 

 

2018 m. kovo 26 d. Nr. 1-122 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2006 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 583 „Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodika, 

patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 978 „Dėl 

Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, Marijampolės 

savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo, patvirtinto Marijampolės 

savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. 1-47 „Dėl Marijampolės savivaldybės 

gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“, 11 punktu ir 

atsižvelgdama į Marijampolės socialinės pagalbos centro 2018-02-28 raštą Nr. 4-302 „Dėl 

socialinių paslaugų kainos tvirtinimo“, Marijampolės savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  
1. Neteko galios nuo 2020-05-01 

Punkto naikinimas: 

Nr. 1-125, 2020-04-27, paskelbta TAR 2020-04-29, i. k. 2020-09010 

 

2. Pripažinti netekusiu galios Marijampolės savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 29 d. 

sprendimo Nr. 1-134 „Dėl Marijampolės socialinės pagalbos centro teikiamų socialinių paslaugų 

vienam asmeniui (šeimai) kainų per mėnesį  patvirtinimo“ 1 punktą. 

3. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2018 m. balandžio 1 d.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

atliekantis savivaldybės mero pareigas     Povilas Isoda 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Marijampolės savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 1-125, 2020-04-27, paskelbta TAR 2020-04-29, i. k. 2020-09010 
Dėl Marijampolės socialinės pagalbos centro teikiamų socialinių paslaugų vienam asmeniui (šeimai) kainų per mėnesį 

patvirtinimo 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fc65be508a0411eab005936df725feed
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fc65be508a0411eab005936df725feed


 


